
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                              
 

 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 6 ZE DNE 13.6.2013 
 
ZADAVATEL:  Masarykova univerzita 
Sídlem:   Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno-střed 
Jednající:  Mgr. Radovan Kareš, technicko-provozní ředitel projektu CETOCOEN      
IČ:    00216224 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ V. NA PŘÍSTROJOVÉ VYBAVENÍ PRO PROJEKT CETOCOEN, REG. Č. CZ 
1.05/2.1.00/01.0001 
 
13. část - Fluorodetek ční cytometr pro analýzu bun ěčných kultur  
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
V zadávací dokumentaci vyžadujete 4 detektory fluorescence pro čtyřbarevné měření v různých 
intervalech vlnových délek. Námi nabídzený system má jeden detector (CCD kameru s TDI funkcí), 
který má celkově 12 detekčních kanálů fluorescence až pro desetibarevné měření v různých 
intervalech vlnových délek dle toho, kolika lasery mate system obsazen. V případě konfigurace 
systému s jedním laserem 488 nm mate k dispozici 5 setekčních kanálů pro pětibarevné měření v 
různých intervalech vlnových délek. Můžeme nabídnout tento systém, který Vám poskytne stejnou 
(ne-li lepší) informaci, pouze jiným způsobem?  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zadavatel trvá na technických podmínkách ze zadávací dokumentace v části A. 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Dále požadujete 2 detektory pro měření rozptylu světla tzv. Sidescatter a forward scatter. Námi 
nabízený system nemá typické detektory SSC a FSC v pravém slovy smyslu, ačkoliv tento systém 
poskytuje totožnou informaci. Forward scatter (detekce velikosti buňky) je nahrazen přesným měřením 
detekované buňky ze získaného obrazu po vyfocení buňky v µm a sidescatter (detekce vnitřní ,, 
granularity’’ buněk) je zde zajištěn vlastním laserem pro sidescatter a získávání ,,darkfield’’ obrazů. 
Můžeme nabídnout tento system, který Vám poskytne stejnou informaci, pouze jiným způsobem? 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 
Zadavatel trvá na technických podmínkách ze zadávací dokumentace v části A. 
 
S pozdravem 
 
Vendula Ne časová 
GORDION, s.r.o. 
Drozdovice 4, 796 01 Prostějov 
Tel.: +420 582 335 705, Fax:  +420 582 335 705 
e-mail: necasova@gordion.cz 
www.gordion.cz 


		2013-06-13T10:14:50+0200
	Vendula Nečasová




